
CÂMARA MUNICIPAL DE
GUANAMBI-BA

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 001/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: escolha da proposta mais vantajosa para contratação de
empresa(s) para prestação de serviços de instalação, manutenção
preventiva e corretiva, em aparelhos e cortinas de ar condicionado, e
aquisição de novos aparelho de ar condicionado, ambos sob
demanda, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Guanambi/BA, conforme especificações constantes neste Edital e
seus anexos.

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Ambos Quantidade Lotes: 2

Critério de julgamento: Menor preço por Lote Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 29/07/2024 09:00:00

Homologador(a): Zaqueu Rodrigues da Silva Autoridade Competente: Zaqueu Rodrigues da Silva

Comissão de contratação : Adriano Silva do Santos Comissão de contratação : João Lucas da Silva Batista

Pregoeiro(a) : Jamison Izidorio Oliveira Silva

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 16/07/2024 10:23:55 * Executante: Jamison Izidorio Oliveira Silva

Ação: PUBLICADO Registro: 16/07/2024 11:14:18 * Executante: Jamison Izidorio Oliveira Silva

16/07/2024, 11:25 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/101155/relatorio_extrato_45712263435.html 1/1


